
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.13 – 9.9.2014 
 
Dalším podzimním kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. 
Lídr první ligy, Fireballs Klatovy,  po vydařeném úvodu utkání proti nevyzpytatelnému Bidlu sice vedl 2 : 1, 
jenže své vedení do konce utkání neudržel a toto utkání prohrál. Své vedení tak musel přepustit Mengy teamu, 
který dokázal vyhrát 0 : 5 na půdě Nortonu Milence a proti týmu Fireballs má navíc zápas k dobru. O třetí místo 
se nadále svádí velká bitva. Chlistov vyhrál nad HPP Milence 6 : 2, hosté však svou kůži nedali vůbec zadarmo. 
Devils se po předchozí domluvě nedostavil k utkání proti Red Dogs Kal, domácí Red Dogs tak mají zadarmo tři 
body a drží pevně čtrvté místo. Na sestupových místech se nic nemění, týmy HPP Milence a Buvolss Nýrsko 
však pomalu ale jistě nabývají jistotu sestupu do druhé ligy. 
Druhé lize nadále kraluje tým FC BS Stars. Ten měl v tomto kole sehrát utkání proti Magicu, soupeř se však k 
utkání po předchozí domluvě nedostavil. Magic si tak žádné body nepřipsal a jelikož předposlední Geroj 
dokázali vyhrát nad Mušlák teamem, má rázem sestupové starosti. TJ Klatovy Lorednc 04 překvapivě vysoko 
podlehli Modré nudli, jejich náskok na druhém místě je však nadále dostatečný. Vilyž team remizoval s Černým 
uhlím, získaný bod však Vilyž team hned ztratil, neboť se jejich rozhodčí nedostavil k odpískání utkání. 
Ve třetí lize nadále zuří boj o dvě postupová místa. Vedoucí ST Smrk měl v tomto kole na přání Divadla snů 
volno, druhé místo díky výhře nad Formankou Luby drží mochtínská Křeč. Do hry se po výhře nad Rychlou 
rotou vrací Bukvy Tokio, ti ztrácí na druhé postupové místo dva body. Tady a teď si vyšlápli na chlistovské 
Veterány a zisk třech bodů je odlepil z poslední místa tabulky třetí ligy, které tak po tomto kole patří Divadlu 
snů. 
    ́
1.liga 
 

13.kolo 
 
Fireballs Klatovy  - AFK Bidlo   2 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Ceplecha 2 (7.,10.) - Nešpor (5.), Šnour (26.), Sýkora (35.) 
Žluté karty : 31. Jiří Hodl (Fireballs Klatovy) 
Rozhodčí : Jiří Macura (Red Dogs Kal) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Ceplecha (Fireballs Klatovy)  
 
Domácí se postavili svému kompletnímu soupeři pouze s jedním hráčem na střídání, přesto v 
desáté minutě vedli 2 : 1, když oba góly domácích zařídil Ceplecha. Tímto výsledkem 
skončila i první půle. Do druhé půle nastoupili lépe hosté a již po minutě hry bylo vyrovnáno 
– gól na 2 : 2 zaznamenal Šnour. V 31.minutě byl žlutě potrestán domácí Hodl, v závěru 
přesilovky se hostům podařilo odskočit na 2 : 3. Další branka už nepadla a tak si Bidlo 
připsalo další důležitý podzimní skalp. 
 
 

 Chlistov  - HPP Milence       6 : 2  ( 2 : 0 )    



Branky : Vizinger P. ml. 3 (22.,24.,34.), Vizinger P. st. (39.), Pitel Jakub (50.), Pitel Jiří (50.) - 
Škvarenina Michal (35.), Hamamdžič (45.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Petr Hodl (Fireballs Klatovy) - známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Petr Vizinger ml. (SK Chlistov) 
 
Do 22.minuty se hrálo naprosto vyrovnané utkání se šancemi na obou stranách, branky se však 
diváci v této části hry nedočkali. Skóre otevřel právě v 22.minutě domácí Vizinger ml., stejný 
hráč stačil ještě do konce první půle zvýšit na 2 : 0. V 34.minutě Vizinger ml. Dokonal svůj 
hattrick, až poté se dokázali prosadit hosté, branku naděje zařídil hostující Škvarenina. 
Domácí však během chvíle odpověděli brankou na 4 : 1 a bylo rozhodnuto. V samém závěru 
utkání domácí během minuty přidali ještě dvě branky a tak nakonec pohodlně vyhráli 6 : 2. 
  
 
SK Norton Milence  - Mengy team Klatovy    0  : 5  ( 0 : 3 ) 
Branky : Kadlec 3 (10.,14.,20.), Bastl (40.),König (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 
 
Domácí proti favoritovi z Klatov po celý zápas recept na vstřelení gólu nenašli a tak připravili 
svým fanouškům prohru 0 : 5. Hosté si bezpečný náskok vytvořili již v první půli, kterou 
vyhráli výsledkem 0 : 3, všechny góly zařídil kanonýr Ondřej Kadlec. Ve druhé půli hosté 
kontrolovali hru a zásluhou Bastla a Königa přidali ještě dvě branky. 
 
 
Red Dogs Kal  - FC Devils Klatovy    5 : 0 kontumačně 
- hosté se po předchozí dohodě nedostavili k utkání  
 
Tabulka 1.ligy po 13.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  11 9 0 2 56 : 23 27 
2. Fireballs Klatovy     12 8 1 3 43 : 33 25 
3. SK Chlistov 11 7 3 1 53 : 27  24 
4. Red Dogs Kal   11 7 2 2 37 : 20 23 
5. AFK Bidlo  10 5 2 3 34 : 27 16 
6. SK Norton Milence    11 4 1 6 30 : 49  13 
7. FC Devils Klatovy  11 4 0 7 26 : 35 12 
8. HPP Milence 12 1 1 10 28 : 59 4 
9. Buvolss Nýrsko  11 0 0 11 9 : 43 0 

Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 

 
 
 
 
2.liga 
 



10.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy –  Magic Klatovy    5 : 0 kontumačně 
 - hosté se po předchozí domluvě nedostavili k utkání 
 
Mušlák team  - AFK Geroj Klatovy      1 : 6  ( 0 : 2 ) 
Branky : Kubový Pavel (50.) -  Vacovský 2 (10.,44.), Vlk T. 2 (18.,42.), Nový L. 2 (27.,46.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu Lukáš König - známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z 
Vilyž teamu  
Nejlepší hráč utkání : Milan Vacovský (AFK Geroj)  
 
Hosté opět prokazují, že výsledky v soutěži dělají v zásadě vždy na podzim.  Mušlák team jim 
v tomto utkání nebyl rovnocenným soupeřem a tak hosté dokráčeli po kvalitním výkonu k 
jednoznačné výhře 1 : 6. Domácí se čestného spěchu dočkali až v poslední minutě utkání z 
kopačky Pavla Kubového. 
  
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Vilyž team Klatovy   1  : 1  ( 0 : 0  ) 
Branky : vlastní (46.) - Nový (26.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Vyrovnané utkání, do kterého nastoupili hosté s černou páskou na rukávech, aby vzdali hold 
svému zesnulému kamarádovi. Utkání bylo odehráno v oboustranně vysokém tempu, s 
množstvím šancí na obou stranách. Konečná remíza mu sluší, i když nutno podotknout, že si 
domácí dali vlastní gól. Výborný výkon podal v brance domácích gólman Vaněk, po zásluze 
vyhlášený mužem utkání. 
   
TJ Klatovy Lorenc 04  - Modrá nudle Klatovy    1  : 6  ( 0 : 2  ) 
Branky : Kolář (39.) - Šmolc J. st. 3 (42.,45.,47.), Kupka 2 (8.,49.), Flaks (5.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc st. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Hosté před zahájením utkání favoritem nebyli, přesto byli po celý zápas lepším týmem a na 
rozdíl od svého soupeře, dokázali proměňovat své šance. Domácí dokázali zápas 
zdramatizovat v 39.minutě, kdy Kolář snížil na 1 : 2, jenže o tři minuty později nedokázali 
uhlídat Jirku Šmolce a hosté znovu vedli o dvě branky. To domácí rozložilo a tak, hosté 
přidali ještě další tři branky. Hattrick zaznamenal nejlepší hráč utkání – Jirka Šmolc st. 
 
 
 
 
Tabulka 2.ligy po 10.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 9 8 0 1 58 : 13  24 



2. TJ Klatovy Lorenc 04  10 7 0 3 34 : 24 21 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy   10 4 2 4 18 : 17 13 
4. Modrá nudle Klatovy     10 4 1 5 27 : 31 13 
5. Vilyž team Klatovy    9 4 2 3 25 : 29  13 
6. Magic Klatovy  9 3 1 5 20 : 29 10 
7. AFK Geroj Klatovy  10 3 0 7 31 : 51 9 
8. Mušlák team  9 1 2 6 20 : 39 5 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu Vilyž team Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 

3.liga 
 
12.kolo 
 
ST Smrk Klatovy – Divadlo snů Klatovy   
- po dohodě obou týmů odloženo 
 

Tady a teď Nýrsko  - Veterans SK Chlistov   3 : 2  ( 2 : 0 ) 
Branky : Flor 2 (12.,28.), Kubalík (23.) -  Pytel (29.), vlastní (43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Švátora (PS Křeč Mochtín) – známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď Nýrsko) 
 
Domácí tým v podzimní části pookřál a začal dělat výsledky. V souboji s chlistovskými 
Veterány domácí rozhodně favority nebyli, přesto první půli vyhráli 2 : 0. V 29.minutě již na 3 
: 0 zvyšoval Flor, hosté však o minutu později snížili Pytlem na 3 : 1. V 43.minutě si domácí 
dali vlastní gól a vrátili tak svého soupeře do hry, hosté však na vyrovnání neměli síly. 
 
APH Formanka Rozvoj  - PS Křeč Mochtín    0 : 2  ( 0 : 1 )  
Branky : Švátora J. 2 (15.,50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Radek Müller (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Mašek (APH Formanka Rozvoj)  
 
Na první branku se čekalo až do 15.minuty, kdy účet utkání otevřel hostující Švátora. Domácí 
drželi se svým soupeřem po celý zápas krok, branky se však nedočkali. Hosté své vítězství 
pečetili v poslední minutě utkání druhou brankou Švátory. 

 
SH Bukvy Tokio  - Rychlá rota Klatovy   3  : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Bálek 2 (17.,48.), Hybšman (27.) - Svoboda (9.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Dušan Bálek (SH Bukvy Tokio) 
 
Hodně bojovné utkání bylo sehráno na velmi těžkém terénu. Do vedení šli hosté již v 
9.minutě utkání brankou Svobody, domácí však dokázali v 17.minutě Bálkem vyrovnat. V 
úvodu druhé půle překlopil vedení na stranu domácích Hybšman, hosté však neustále hrozili, 



vyrovnat se jim však nepodařilo. Dvě minuty před koncem pečetil výhru domácích druhou 
brankou v utkání Bálek. 
 
Tabulka 3.ligy po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. ST Smrk Klatovy     9 6 2 1 23 : 9 20 
2. PS Křeč Mochtín   10 6 1 3 22 : 15 19 
3. SH Bukvy Tokio    10 5 3 2 27 : 16  17 
4. Veterans SK Chlistov  9 5 0 4 32 : 22 15 
5. Rychlá rota Klatovy 10 3 2 5 20 : 20 11 
6 APH Formanka Rozvoj 9 3 3 3 16 : 22  11 
7. Tady a teď Nýrsko  10 2 1 7 21 : 37 6 
8. Divadlo snů Klatovy 9 1 2 6 9 : 29 5 

Tým Camel Luby byl ze soutěže vyloučen. 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
Disciplinární trest : 
 
Týmu Vilyž team  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
Další program :    
 
1.liga 
 
14.kolo ---- 13.-14.9.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
053 Mengy team  - Fireballs  Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 AFK Bidlo 
054 AFK Bidlo - SK Chlistov  Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 Mengy team 
055 HPP Milence - Red Dogs Kal  Milence NE   15,00 N.Milence 
056 FC Devils - Buvolss Nýrsko  Masarykova ZŠ, KT SO   10,30 Fireballs 
SK Norton Milence – volno 
 
2.liga 
 
11.kolo ---- 13.-14.9.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
113 TJ Klatovy  - ANFK Č.uhlí  Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Modrá nudle 
114 Modrá nudle -Mušlák team  Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 AFK Geroj 
115 AFK Geroj   - FC BS Stars  Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 Vilyž team 
116 Magic  - Vilyž team    Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 AFK Geroj 
 
 

3.liga 
 
13.kolo --- 13.-14.9.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
177 SH Bukvy Tokio – Divadlo snů Točník NE   14,00 Rychlá rota 
178 Rychlá rota – Formanka Rozvoj Sokol.stadion, KT NE   10,00 Veterans 



179 PS Křeč Mochtín – Tady a teď Mochtín NE   13,00 ST Smrk 
180 Veterans Chlistov – ST Smrk Chlistov SO   13,30 Divadlo snů 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

 

SponzoSponzoSponzoSponzoři i i i 

Klatovské Klatovské Klatovské Klatovské 

KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy 

2014 v2014 v2014 v2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

                    

 
 

 
 

 


